
招标公告

招标人 中铁建工集团有限公司广州分公司
招标人地址 广东省广州市番禺区节能科技园总部中心29号楼

工程项目名称
白云机场三期扩建工程周边临空经济产业园区基础设施建设三期工程（南方地块
第一批标段一）勘察设计施工总承包（EPC）项目   

分包工程名称 内墙保温工程
施工地点 广州市白云区人和镇

工作内容

本次招标范围为：白云机场三期扩建工程周边临空经济产业园区基础设施建设三
期工程（南方地块第一批标段一）勘察设计施工总承包（EPC）项目地块十二图
纸范围内的内墙保温工程

分包工作内容：白云机场三期扩建工程周边临空经济产业园区基础设施建设三期
工程（南方地块第一批标段一）勘察设计施工总承包（EPC）项目地块十二图纸
范围内的内墙保温工程，详附件一《分包工程量清单》。

标段划分:不划分标段，拟定一家中标单位；

本次招标不划分标段，拟定一家中标单位。
拟开工日期 2023年12月30 日
拟完工日期 2024年11月20 日

对投标人的要
求

1、资质条件：防水防腐保温工程专业承包资质二级及以上；

2、业绩要求：两到三年内，具备相关业绩；

3、人员要求：投标人应有完善的内墙保温工程质量保证体系和管理制度，有相
应的专业技术人员；

4、资信要求：近三年内无不良施工记录，与招标人无任何不良纠纷记录。有良
好的履约能力和信誉，不接受国家铁路局、中国铁路总公司、中国中铁股份有限
公司、中铁建工集团有限公司限制交易期内的分包商；不接受国家企业信用信息
公示系统（http://www.gsxt.gov.cn/）公示为“列入严重违法失信企业名单（黑名
单）信息”且处于处罚期的分包商；不接受国家企业信用信息公示系统公示为“列
入经营异常名录信息” 且处于处罚期的分包商。

5、其他要求：一般纳税人，增值税专用发票。本次招标不接受联合体投标。投
标人应为中铁建工集团合格分包商，否则应及时办理相关准入手续。

6、若投标单位在我司的分包的分项工程久竣未结，或结算过程存在纠纷，招标
人有权废除该投标单位的投标资格。

7、本次招标资格审查方式采用资格后审的方式。

补充说明

1、招标文件的获取

1.1 本次招标文件采用电子版发售，潜在投标人需在中铁鲁班商务网(www.cr
ecgec.com)注册才能响应招标、下载招标文件。经注册后，潜在投标人须登录网
站进行后续投标活动。（注册及投标问题联系：客服热线4006-010100）

2.投标文件的递交

2. 1 本次招标采用线上线下同时投标的方式，投标人须在开标前在中铁鲁班
商务网上完成网上报价的填写，同时在规定的截标时间前将纸质版投标文件递交
至规定地点。

2.1.1 投标文件电子版递交：

截止时间为 2023 年  12 月  2 0 日  1 4  时，投标人必须在投标截止时间前填
报投标报价（含税价）。

填报网址：中铁鲁班商务网（www.crecgec.com）

2.1.2 投标文件纸质版递交：

截止时间为20 2 3 年  1 2 月  20日  1 4  时，投标人必须在投标截止时间前递交
密封的纸质版投标文件至规定地点。

递交地址：广东省广州市海珠区新港东路1220号万胜广场B塔1701，联系人：
陈工，联系电话：13316270996

递交方式：投标人可现场递交投标文件，也可邮寄投标文件。采用邮寄方式递
交的，务必确保投标文件于截标时间前送达。逾期送达的、未送达指定地点的或者
不按照招标文件要求密封的投标文件，招标人将不予受理。

2. 2 线上线下两种递交方式缺一不可，其中任何一种方式递交不成功的，
招标人不予受理。招标人根据投标人纸质版投标文件校核鲁班网报价。



2.3 上述安排如有变化，招标人将通过中铁鲁班商务网发布通知。

3.开标

3.1开标时间： 2023 年  12 月  20 日  14  时。

3.2开标地点：广东省广州市海珠区新港东路1220号万胜广场B塔1701。

3.3开标方式：中铁鲁班商务网 (www.crecgec.com)线上开标，投标人可
在线查看开标结果。不组织现场开标。

4 . 发布公告的媒介

本次招标公告在中铁鲁班商务网(www.crecgec.com)上发布。

5. 联系方式

招 标 人：中铁建工集团有限公司广州分公司              

组织单位：中铁建工集团有限公司广州分公司

地    址：广东省广州市番禺区节能科技园总部中心29号楼   

邮    编：510000                     

联 系 人：陈工    

电    话：13316270996

邮    箱：2788849516@qq.com


